经营范围：基金管理业务、发起设立基金以及经中国证监会批准的其他业务（包括销售其本身发起设立的基金）。(依法须经批

准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动)

7、博时基金管理有限公司

住所：深圳市福田区深南大道7088号招商银行大厦29层

法定代表人：张光华

注册资本：25,000万元人民币

公司类型：有限责任公司

成立日期：1998年07月13日

经营范围：基金募集；基金销售；资产管理；中国证监会许可的其他业务

8、中广核资本控股有限公司

住所：深圳市福田区上步中路西深圳科技大厦2001（仅限办公）

法定代表人：胡焰明

注册资本：100,000万元人民币

公司类型：有限责任公司（法人独资）

成立日期：2011年12月16日

经营范围：资产管理、投资管理、投资咨询（以上不含证券、保险、基金、金融业务及其它限制项目）；能源项目投资、投资兴办实

业（具体项目另行申报）

（三）本次发行对象与公司的关联关系

本次发行最终认购对象及其实际投资人与公司的控股股东、实际控制人或其控制的关联人、董事、监事、高级管理人员、主承销

商不存在关联关系。本次发行8名发行对象未以直接或间接方式接受发行人、主承销商提供财务资助或者补偿。发行人的控股股东、

实际控制人或其控制的关联人、董事、监事、高级管理人员、主承销商及与上述机构及人员存在关联关系的关联方亦未通过直接或

间接方式参与本次发行认购。

（四）发行对象及其关联方与公司最近一年交易情况以及未来交易安排的说明

公司与发行对象及其关联方最近一年不存在重大交易的情形。

截至本报告出具日，公司与发行对象不存在未来交易安排。对于未来可能发生的交易，公司将严格按照公司章程及相关法律法

规的要求，履行相应的决策程序，并作充分的信息披露。

（五）本次发售对公司控制权的影响

本次发行前，公司的控股股东为华天微电子，其持有公司32.38%的股份；本次发行完成后，华天微电子持有的公司股份比例将

降至27.53%，其仍为公司控股股东。因此，本次发行不会导致公司的控制权发生变化。公司治理结构、董事及高级管理人员结构也不

会发生变化。

综上，本次发行前后，公司实际控制人未发生变化，公司的控制权状况也未发生变化。

五、本次发行新增股份数量及上市时间

本次非公开发行新增股份122,624,152股将于2015年11月27日在深圳证券交易所上市。

本次投资者认购的本次非公开发行股票自发行结束之日起12个月内不得转让。根据深圳证券交易所相关业务规则规定，公司

股票价格在上市首日不除权，股票上市首日设涨跌幅限制。

六、本次发行相关机构

（一）保荐机构（主承销商）

名称：瑞信方正证券有限责任公司

法定代表人：何其聪

办公地址：北京市西城区金融大街甲九号金融街中心南楼15层

保荐代表人：陈万里、尤晋华

项目协办人：宛勇

电话：010-66538726

传真：010-66538426

（二）发行人律师

名称：江苏永衡昭辉律师事务所

负责人：黎民

办公地址：江苏省南京市珠江路222号长发科技大厦13楼

经办律师：景忠、王峰、程铭

电话：025-83193322

传真：025-83191022

（三）会计师事务所

名称：瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）

负责人：杨剑涛

办公地址：北京市海淀区西四环中路16号院2号楼4层

注册会计师：刘志文、宫岩

电话：0931-8441556

传真：0931-8441705

（四）验资机构

名称：北京兴华会计师事务所（特殊普通合伙）

负责人：王全洲

办公地址：北京市西城区裕民路18号北环中心22层

注册会计师：杨轶辉、王权生

电话：010-82250666

传真：010-82250851

名称：瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）

负责人：杨剑涛

办公地址：北京市海淀区西四环中路16号院2号楼4层

注册会计师：刘志文、宫岩

电话：0931-8441556

传真：0931-8441705

第二节 本次发行前后公司基本情况

一、本次发行前后前十名股东情况

（一）本次发行前，公司前十大股东持股情况

截至2015年9月30日，公司前十大股东持股情况如下表所示：

序号 股东名称

持股总数

（股）

持股比例（%）

1 天水华天微电子股份有限公司 225,677,720 32.38

2 全国社保基金一零三组合 11,999,512 1.72

3 全国社保基金一零八组合 11,486,188 1.65

4

中国工商银行股份有限公司－景顺长城沪港深精选股票型

证券投资基金

7,170,099 1.03

5 中央汇金投资有限责任公司 6,274,900 0.90

6 北京赢鼎教育科技股份有限公司 5,885,380 0.84

7 天安财产保险股份有限公司-保赢1号 5,699,919 0.82

8

上海浦东发展银行股份有限公司-嘉实优质企业股票型开

放式证券投资基金

5,336,707 0.77

9 全国社保基金四零六组合 4,785,998 0.69

10

中国工商银行股份有限公司-富国中证工业4.0指数分级证

券投资基金

4,721,060 0.68

合计 289,037,483 41.48

（二）本次发行后，公司前十大股东持股情况

本次发行后，公司前十大股东持股情况如下表所示：

序号 股东名称

持股总数

（股）

持股比例（%）

1 天水华天微电子股份有限公司 225,677,720 27.53

2 招商财富-招商银行-汇垠天粤1号专项资产管理计划 19,619,865 2.39

3

申万菱信基金-工商银行-华融信托-华融·国兵晟乾成长

权益投资集合资金信托计划

17,167,381 2.09

4

申万菱信基金-工商银行-华融信托-华融·海西晟乾11号

权益投资集合资金信托计划

15,941,140 1.94

5 中信证券股份有限公司客户信用交易担保证券账户 13,449,203 1.64

6 创金合信基金-招商银行-津杉华融1号资产管理计划 12,875,536 1.57

7 全国社保基金一零八组合 12,630,288 1.54

8 中国银河投资管理有限公司 12,262,415 1.50

9 全国社保基金五零二组合 12,262,415 1.50

10

华安未来资产-浦发银行-华安资产浦发理成1号资产管理

计划

12,262,415 1.50

合计 354,148,378 43.20

二、董事、监事和高级管理人员所持股份变动情况

公司本次股份变动暨新增股份上市事宜中不涉及公司董事、监事和高级管理人员持股情况的变动。

三、本次发行对公司的影响

（一）股本结构变动情况

本次非公开发行股票122,624,152股，发行前后股本结构变动情况如下：

股份性质

本次发行前 本次发行后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、有限售条件的流通股 291,733 0.04 122,915,885 15.00

二、无限售条件的流通股 696,742,940 99.96 696,742,940 85.00

三、股份总数 697,034,673 100.00 819,658,825 100.00

（二）资产结构变动情况

公司本次非公开发行股票募集资金净额为1,973,757,294.97元，公司总资产和净资产将相应增加，资产负债率将显著下降，公司

的资本结构、财务状况将得到改善，财务风险将降低，公司抗风险能力将得到提高。

（三）业务结构变动情况

本次非公开发行募集资金在扣除发行费用后将投入公司“集成电路高密度封装扩大规模项目” 、“智能移动终端集成电路封装

产业化项目” 、“晶圆级集成电路先进封装技术研发及产业化项目” 和补充流动资金。本次非公开发行股票募集资金投资项目实施

后，公司的主营业务不变。

（四）公司治理变动情况

本次发行完成后，公司股本将相应增加，公司将按照发行的实际情况对《公司章程》中与股本相关的条款进行修改，并办理工

商变更登记。《公司章程》除对公司注册资本与股本结构进行调整外，暂无其他调整计划。

本次发行完成后，公司的控股股东和实际控制人都没有发生变化，本次发行对公司治理无实质影响，但机构投资者持有公司股

份的比例有所提高，公司股权结构更加合理，这将有利于公司治理结构的进一步完善及公司业务的健康、稳定发展。

（五）公司高管人员结构变动情况

本次发行没有对公司的高级管理人员结构造成影响，公司董事、监事、高级管理人员没有因本次发行而发生重大变化。

（六）公司关联交易和同业竞争变动情况

本次发行前后，公司与控股股东、实际控制人及其关联人之间的业务关系、管理关系不会发生重大变化，关联交易和同业竞争